
 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. и  члана 45. Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник РС“, број 129/07) члана 37. став 1. тачка 12. и члана  56. Статута 
Скупштине општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број 16/08 и 
20/09) Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 05.05.2016. године, 
донела је  

 
 
                                                  Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ   ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА    ОПШТИНЕ 

 БОСИЛЕГРАД 

 
I 

 У састав Општинског већа  општине Босилеград изабрани су следећи чланови: 
1.  Станислава Петракијева, 
2.  Олгица Захаријев,  
3.  Раде Александров, 
4.  Мирослав Веселинов, 
5.  Даниел Зарев, 
6.  Милачко Јованчов, 
7.  Љиљана Анакиев, 
8.  Драган Симеонов, 
9. Љубен Дојчинов, 
10. Славко Глигоров, 
11. Весна Трајков. 
 
 

II 

 На сталном раду у општини су следећи чланови Општинског већа: Станислава 
Петракијева, Олгица Захаријев, Раде Александров, Мирослав Веселинов, Даниел 
Зарев, Милачко Јованчов, Љиљана Анакиев и Драган Симеонов, 

 
 

III 

 Чланови Општинског већа  Љубен Дојчинов, Славко Глигоров и Весна Трајков, 
нису на сталном раду у општини.  
 

IV 

 Председник општине, Владимир Захаријев је председник Општинског већа. 
 
 

 V 

 Заменик Председника општине, Стефан Стојков је члан Општинског већа по 
функцији. 

VI 

 
 Мандат чланова Општинског већа траје четири године, почев од 05.05.2016. 
године.   
 

VII 

 Ово Решење објавити  ступа  у  „Службеном гласнику града Врања“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-154/2016 

У Босилеграду, дана 05.05.2016. године 
 

                             Председник, 
                             Славчо Владимиров 

 


